Cum nuper ad istanciam et supplicacioneni nostrani eius prò mentis

virtutum Revereiidus in Cristo pater fratei' phìlippus de terrario ordinis

sanate dei geuitrìcis Marie de monte Carmeli niagister in sacra pagina

coDsiliarius tìdelis et orator noster per sedem Apostolicam seu paclen-

sem episcopum sit Ganouice promotus prout in quibusdam bullis apo

stolicis inde factis quas iuspici et examinari fecinius dare patet Et ad

adipiscendam possessionem ecclesie rerunique omnium sibi spectaucium

racione prtiraocionis predicte nostro favore ludigeat opportuno easdem

bullas exequi obediencie debito cupieutes vos omnes Archiepiscopos

Episcopos prelatos et personas alias ecclesiasticas predictas cuiuscum-

que gradus status preheniinencie et condicionis existant ortamur vo-

bisque proceribus couiitibus baronibus officialibus et personis omnibus

alijs secularibus prelatis Regni nostri de certa nostra sciencia firmiter

et expresse mandamus quatenus eundera Reverendum in Cristo patrem

iMagistrum philippum quem nostro proprio motu diete ecclesie dignum

postulavimus In pastorem in Episcopum pactensem omni reverenda qua

expedit prestita eidera honoris relribucione condigna recipere et admic-

tere penitus debeatis dantes eidem aut substitutis procuratoribus alijs

loco sui tara diete ecclesie quam castroruni pheudorum rerumque alia-

rum adiacentiura et spectaucium ecclesie supradicte eorum reddituuni

fructuum et proventuum omnium debitorum et debendorum favorem op-

portunum in quorum perceptione fructuum eidem episcopo et substi-
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(utis quociens opus lirmiter et per eoseritis requisiti opporlunis opere

Consilio auxilìo et favore mediante secularì brachio assistatis quibus

mediantibus Idem Episcopus suique substituti dictos proveulus et red-

ditus epist'opatus predici! siue diminucione aliqua percipereet recolligere

possÌDt et valeant omnis oocupatorìs ad debìtum raeìonem caleuii et

satisfacionem iiitegram de quibuscum(]ue perceptis et percipiendis omni
colore et postposìto lotaliter compulsuin juxla continenciam et tenorem

suarum bullaruui quibus obedire volumus et mandainus quibuscumque

alijs nostris literis quomodolibet hactenus in contrarium ferlur factis

(juibus deroganius expresse uullateous obslìturis uil in contrarium tem-

ptaluri quovis modo colore vel causa si incursum nostre ire cupitur

evitare In cuius rey testimonium presentes literas exiade tìeri lussimus

nostri sigilli Impressione munilas.